
UCHWAŁA NR X/66/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Strykowa

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 200 lr. Nr 142, poz. 1591;z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162,poz. 1568; z 2004r. Nr 102. poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz. 1759; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;z2007r. Nr 48. 
poz. 327) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005r. Nr 113, 
poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 ) Rada Miejska w 
Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Strykowa zatwierdzonego Uchwałą Nr XLI/317/2005 Rady Miejskiej w Strykowie z 
dnia 28 września 2005r. którego granice określają załączniki graficzne Nr 1 i 2.

§ 2. Przedmiotem planu,o którym mowa w § 1 będzie przeznaczenie terenu pod zabudowę 
mieszkaniową wielorodzinną z usługami.

§ 3.Zakres ustaleń opracowania odpowiadać będzie problematyce wyszczególnionej w art. 15 
cytowanej ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków.

§ 5. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do prawidłowego przeprowadzenia 
trybu opracowania zmiany planu stosownie do przepisów art. 17 ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

§ ó.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków.

Przewodniczący 
łyjiejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/66/^-007 
Rady Miejskiej w Strykowie 
7 dnia 27 czerwca 2007r.



/ / /  / / III
Lii i ■

Załącznik Nr 2 "'-Z
do Uchwały Nr X/66/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 1 
7 dnia 27 czerwca 2007r.


